平成 21 年４月 27 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社リビングコーポレーション

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 18 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 山 本 敏 充

 TEL（03）5456-8500（代表）

組織の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 4月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり組織の新設に関する決議をいた

しましたのでお知らせいたします。

記

１、組織の新設の目的

  当社では、昨今の経営環境の厳しさに対応するために、平成 21 年 3月期におきましては保有資産

の売却、経営合理化策の実施等、財政状態の改善を主な経営方針として運営してまいりました。

  上記の施策が一定の効果を生み出している中、今後の企業価値向上のための施策として、新規ビジ

ネスの創出、当社グループ内並びに SBI グループとの連携体制の構築を目的として、組織の新設を行

うものであります。

２、組織の新設の内容

  ① 生活関連事業部の新設

当社グループのコア事業である不動産ビジネスと、インターネット・情報ビジネスの融合によ

って新たな事業領域を創出することを目的としております。

  ② グループ関連統括部の新設

当社グループ内並びに SBI グループとの連携体制を強化することを目的としております。

３、組織の新設の実施日

  平成 21 年５月１日

以 上